

Isenvad Tømrerfirma ApS
Tyvkærvej 33, 7430 Ikast

CVR-nr. 37 83 98 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. august 2020

Teddi Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Isenvad Tømrerfirma ApS Tyvkærvej 33 7430 Ikast
	Telefon: 42190391
	CVR-nr.: 37 83 98 41
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Teddi Jakobsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Nordea, Østergade 4-6, 7400 Herning
Modervirksomhed	T.J. Byg & Bolig ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af håndværkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.498 t.kr. mod 2.898 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -104 t.kr. mod 317 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	3.497.633	2.897.597
1 Personaleomkostninger	-3.353.431	-2.231.942
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-206.667	-186.708
Driftsresultat	-62.465	478.947
Øvrige finansielle omkostninger	-49.782	-60.341
Resultat før skat	-112.247	418.606
Skat af årets resultat	8.041	-102.075
Årets resultat	-104.206	316.531
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	316.531
Disponeret fra overført resultat	-104.206	0
Disponeret i alt	-104.206	316.531

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	60.000	120.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>120.000</u>
3 Grunde og bygninger	2.600.398	2.662.353
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	253.797	112.343
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.854.195</u>	<u>2.774.696</u>
Deposita	492	879
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>492</u>	<u>879</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.914.687</u>	<u>2.895.575</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	728.750	732.900
Varebeholdninger i alt	<u>728.750</u>	<u>732.900</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	593.793	624.379
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	245.000	1.267.450
Andre tilgodehavender	12.004	8.600
Periodeafgrænsningsposter	154.077	81.801
Tilgodehavender i alt	<u>1.004.874</u>	<u>1.982.230</u>
Likvide beholdninger	796.839	799.766
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.530.463</u>	<u>3.514.896</u>
Aktiver i alt	<u>5.445.150</u>	<u>6.410.471</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	66.667	66.667
6 Overført resultat	2.162.307	2.266.513
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Egenkapital i alt	2.228.974	2.333.180
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.115	13.156
Andre hensatte forpligtelser	457.475	457.475
Hensatte forpligtelser i alt	462.590	470.631
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til realkreditinstitutter	838.084	940.514
Deposita	15.000	15.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	853.084	955.514
Kortfristet del af langfristet gæld	102.430	100.666
Leverandører af varer og tjenesteydelser	153.781	398.140
Gæld til tilknyttede virksomheder	505.574	491.454
Selskabsskat	0	120.010
Anden gæld	1.138.717	1.540.876
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.900.502	2.651.146
Gældsforpligtelser i alt	2.753.586	3.606.660
Passiver i alt	5.445.150	6.410.471
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.272.175	2.178.063
Andre omkostninger til social sikring	28.401	21.396
Personaleomkostninger i øvrigt	52.855	32.483
	3.353.431	2.231.942
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	6
2. Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
		<u>300.000</u>
Kostpris 1. januar 2019		300.000
Kostpris 31. december 2019		300.000
		<u>180.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		180.000
Årets afskrivninger		60.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		240.000
		<u>60.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		60.000
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	Grunde og bygninger	
	<u>2.848.218</u>	<u>273.683</u>
Kostpris 1. januar 2019	2.848.218	273.683
Tilgang	0	226.166
Kostpris 31. december 2019	2.848.218	499.849
	<u>185.865</u>	<u>161.340</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	185.865	161.340
Årets afskrivninger	61.955	84.712
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	247.820	246.052
	<u>2.600.398</u>	<u>253.797</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	2.600.398	253.797

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	245.000	5.087.080
Modtagne acotobetalinge	0	-3.819.630
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	245.000	1.267.450
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	245.000	1.267.450
	245.000	1.267.450
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	66.667	50.000
Kontant kapitaludvidelse	0	16.667
	66.667	66.667
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	2.266.513	1.266.649
Årets overførte overskud eller underskud	-104.206	316.531
Overført fra overkurs ved stiftelse	0	683.333
	2.162.307	2.266.513
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	0	612.488
Udloddet udbytte	0	-612.488
	0	0
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	940.514	1.041.180
Heraf forfalder inden for 1 år	-102.430	-100.666
	838.084	940.514
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	450.309	506.620

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 941 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 2.600 t.kr.

Selskabets bank har stillet arbejdsgarantier pr. 31/12 2019 på i alt 648 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 224 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2-38 måneder og en samlet restleasingydelse på 787 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T.J. Byg & Bolig ApS, CVR-nr. 39170442 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.